РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Глава Костомукшского городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06 июня 2011г.  № 19
г. Костомукша

О награждении Почетной грамотой
Главы Костомукшского городского
округа

Руководствуясь Положением о наградах Костомукшского городского округа,
утвержденным решением Совета Костомукшского городского округа от 19.06.2008г. №
244-СО, учитывая рекомендации комиссии по наградам Костомукшского городского
округа

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. За многолетний, добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником
«Днем социального работника» наградить Почетной грамотой Главы Костомукшского
городского округа:
- Стецко Вадима Владимировича – заместителя начальника отдела ГУ-Управления ПФР в
г.Костомукша;
- Григорьеву Ирину Тадеушевну – медицинскую сестру МУ «Реабилитационный центр
для детей и подростков с ограниченными возможностями»;
- Колчанову Нину Александровну - медицинскую сестру МУ «Реабилитационный центр
для детей и подростков с ограниченными возможностями»;
- Яшину Наталью Васильевну – специалиста по социальной работе МУ
«Реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями»;

2. За профессионализм и личный вклад в дело воспитания дошкольников наградить
Почетной грамотой Главы Костомукшского городского округа:
- Галактионову Галину Михайловну – воспитателя МДОУ ЦРР д/с №6 «Золотой ключик».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в СМИ.

Глава
Костомукшского городского округа                                                                        В.Н. Сахнов

Рассылка: дело, СМИ.